Sapporo Ⅰce Ｈockey Federation

一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟

札ア連２２０２２９号

（財）札幌アイスホッケー連盟           平成２３年３月２０日

加盟団体代表者 様

（財）札幌アイスホッケー連盟

会長 片 岡   勲

東北地方太平洋沖地震及び長野県北部地震

義援募金等へのご協力のお願い(依頼)

この度の東北地方太平洋沖地震による甚大な被害が広範囲に及び、極めて深刻な

状況が明らかになってきています。

本連盟では、スポーツ界全体で義援活動を行う財団法人日本オリンピック委員会

（ＪＯＣ）の趣旨に賛同し、財団法人日本アイスホッケー連盟そして財団法人北海

道アイスホッケー連盟と共に、この活動に協力して支援を行うことと致しました。

 つきましては、別紙ＪＯＣ発信文書をご確認のうえ、加盟団体の皆様の温かなご協力

をよろしくお願い申し上げます。

 尚、ご協力いただきました義援募金は、財団法人北海道アイスホッケー連盟で集

約し、日本オリンピック委員会（ＪＯＣ）に振り込みます。その後、ＪＯＣより日

本赤十字社に寄付されます。

記

義援募金受付日時：平成２３年４月１９日(火)リンク調整会議にて

以上